

UZASADNIENIE.

Zaplanowaną kwotę przychodów planuje się wydać na następujące zadania:

- 1) zakup materiałów - środki wymiarze podobnym do lat ubiegłych przeznaczone są na zakup materiałów eksploatacyjnych do specjalistycznych urządzeń kartograficznych (plotery, koparki wielko formatowe, tusze, przybory kreślarskie itp.)
- 2) usługi remontowe – przeniesienie biura obsługi petentów Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej na II piętrze do oddzielnego pomieszczenia , wykonanie na I piętrze ścian działowych celem oddzielenia ewidencji gruntów od gospodarki nieruchomościami . Przyjmowanie zamówień od petentów, prezentacja problemów petentów , dyskusje na salach gdzie pracownicy realizują zamówienia lub aktualizują zasób ewidencji gruntów lub kartograficzny dezorganizuje pracę na stanowiskach stąd celowym jest przeprowadzenie prac remontowo – adaptacyjnych. Ponadto należy dokonać wymiany oświetlenia w pomieszczeniach biurowych i zwiększyć liczbę punktów świetlnych w archiwum wydziałowym.
- 3) zakup usług pozostałych – w grupie tych wydatków znajdują się prace geodezyjne i kartograficzne wykonywane w celu realizacji zadań rządowych , które określa Główny Geodeta Kraju. Głównym zadaniem na rok 2005 jest wykonanie ewidencji budynków dla terenów miast powiatu ząbkowickiego. Uzyskane informacje z powiatu kłodzkiego, gdzie rozstrzygnięto w roku 2004 przetarg , niezbędne środki na realizację tego zadania mogą być zbliżone do 500 tyś. zł . Ewentualne oszczędności po rozstrzygnięciu przetargu zostaną wykorzystane na zagęszczenie osnowa klasy III obszarów gminy Ząbkowice, Kamieniec Ząbkowicki i złoty Stok (nie wymienione gminy zadanie to mają zrealizowane), wykonanie wektorowej mapy miejscowości Srebrna Góra oraz pomiar granic obrębów wsi w ramach tworzenia rejestru granic.
- 4) Wydatki inwestycyjne – obejmują one zakup nowego serwera do obsługi baz danych ewidencji gruntów , udostępniania danych opisowych i graficznych ewidencji grunt gminom i podmiotom uprawnionym drogą internetową, obsługi ośrodka dokumentacji, wymianę monitorów przy komputerach i części komputerów o większej sprawności, zakup koparki OCE wielko formatowej, wymiana szaf i biurek na funkcjonalne.
- 5) Przelewy redystrybucyjne – są to ustawowo określone kwoty na tworzenie funduszu gospodarki zasobem geodezyjnym i kartograficznym na poziomie województwa i kraju (centralnym).

Przygotował :